
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-12-13 Nr. 5 

Kaišiadorys 

  

 Posėdis įvyko 2022 m. gruodžio 13 d. nuotoliniu būdu 

 Posėdžio pirmininkas – Voldemaras Maziliauskas. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: Paparčių seniūnė (nuasmeninta), VšĮ Kaišiadorių pirminės 

sveikatos priežiūros centro direktorė (nuasmeninta), Žiežmarių apylinkės seniūnas (nuasmeninta), 

SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ direktorius (nuasmeninta), Pravieniškių seniūnas (nuasmeninta), 

Kaišiadorių miesto seniūnė (nuasmeninta), Savivaldybės mero pavaduotojas (nuasmeninta), 

Savivaldybės administracijos Ūkio plėtros ir statybos skyriaus patarėjas (nuasmeninta). 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl kaimo bendruomenės „Pakertai“ 2022 m. lapkričio 14 d. rašto Nr. 16 „Dėl 

greitį mažinančių priemonių Pakertuose“ (pridedama). 

2. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnijos 2022 

m. lapkričio 14 d. rašto Nr. K2-108 „Dėl kelio ženklų pastatymo“ (pridedama). 

3. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių apylinkės 

seniūnijos 2022 m. lapkričio 3 d. rašto Nr. (1.7)R3-172 „Dėl transporto priemonių eismą ribojančių 

ženklų įrengimo Ilgojoje g., Pakertų k.“ (pridedama). 

4. Dėl (nuasmeninta) kreipimosi dėl naujos autobusų stotelės „Poliklinika“ įrengimo 

(pridedama). 

5. Dėl (nuasmeninta) 2022 m. lapkričio 25 d. prašymo „Dėl greičio mažinimo 

kalnelių įrengimo“ (pridedama). 

6. Dėl (nuasmeninta) 2022 m. lapkričio 25 d. prašymo dėl kelio ženklų įrengimo 

Kaišiadorių miesto Partizanų, Jonavos ir Beržų gatvių sankryžose (pridedama). 

7. Dėl (nuasmeninta) prašymo Kaišiadorių miesto Pagirio ir Žolynų gatvėse įrengti 

kelio ženklus „Gyvenamoji zona“ (el. laiškas pridedamas). 

 8. Dėl Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių policijos skyriaus 

2022 m. gruodžio 5 d. rašto Nr. 20-S-18009 „Dėl papildomų eismo saugumo gerinimo priemonių“ 

(pridedama). 



2 
 

 9. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Pravieniškių seniūnijos 2022 

m. gruodžio 9 d. rašto Nr. K3-241 „Dėl kelio ženklų įrengimo“ (pridedama). 

10. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Paparčių seniūnijos 2022 m. 

lapkričio 18 d. rašto Nr. SD-78 „Dėl greičio mažinimo kalnelių Bažnyčios g. įrengimo“ 

(pridedama). 

11. Dėl kelio ženklų, informuojančių apie greičio mažinimo kalnelius, įrengimo 

Kaišiadorių miesto Ąžuolyno gatvėje (el. laiškas pridedamas). 

12. Dėl greičio mažinimo kalnelio Kaišiadorių miesto Ąžuolyno g. įrengimo. 

 1. SVARSTYTA. Kaimo bendruomenės „Pakertai“ 2022 m. lapkričio 14 d. raštas 

Nr. 16 „Dėl greitį mažinančių priemonių Pakertuose“. 

 (Nuasmeninta) klausė, ar komisija svarstys klausimą dar kartą, kai Lietuvos 

automobilių kelių direkcija bendruomenei pateikė atsakymą. 

 (Nuasmeninta) sakė, kad direkcijos atsakymas yra logiškas. 

 NUTARTA. Nesikreipti pakartotinai į VĮ Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl 

greitį mažinančių primonių įrengimo valstybinės reikšmės kelyje Nr. 1812 Pakertų kaime 

(vienbalsiai). 

 2. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių 

seniūnijos 2022 m. lapkričio 14 d. raštas Nr. K2-108 „Dėl kelio ženklų pastatymo“.  

 NUTARTA. Pritarti Rumšiškių seniūnijos pateiktai kelio ženklų įrengimo schemai 

(vienbalsiai). 

 3. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių 

apylinkės seniūnijos 2022 m. lapkričio 3 d. raštas Nr. (1.7)R3-172 „Dėl transporto priemonių 

eismą ribojančių ženklų įrengimo Ilgojoje g., Pakertų k.“. 

 (Nuasmeninta) pritarė bendruomenės pasiūlytai kelio ženklų išdėstymo schemai. 

 (Nuasmeninta) klausė, ar užtenka keturių kelio ženklų pagal siūlomą schemą ir nekils 

problemų važiuojant iš kitų gatvelių. 

 NUTARTA: 

1. Pritarti su Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių apylinkės 

seniūnijos 2022 m. lapkričio 3 d. raštu Nr. (1.7)R3-172 „Dėl transporto priemonių eismą ribojančių 

ženklų įrengimo Ilgojoje g., Pakertų k.“ pateiktai kelio ženklų išdėstymo schemai (vienbalsiai). 

2. Įpareigoti Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių apylinkės 

seniūniją kelio ženklų išdėstymo schemą suderinti su policija (vienbalsiai). 

 4. SVARSTYTA. (Nuasmeninta) kreipimasis dėl naujos autobusų stotelės 

„Poliklinika“ įrengimo. 



3 
 

(Nuasmeninta) informavo, kad Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kaišiadorių 

rajono filialo pirmininkė (nuasmeninta) kartu su kitomis Kaišiadorių r. sav. veikiančiomis 

neįgaliųjų organizacijomis ne vieną kartą savivaldybės vadovams išsakė poreikį sutvarkyti prieigų 

infrastruktūrą prie Kaišiadorių ligoninės ir VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centro. 

Kaišiadorių gyventojai, turintys specialiųjų aklųjų ir silpnaregių poreikių, atvykę miesto autobusu 

į stotelę ,,Ligoninė“, neranda kelio nei į ligoninę, nei tuo labiau į Kaišiadorių PSPC. Dažnai 

fiksuojami atvejai, kai regėjimo negalią turintys gyventojai vietoj Kaišiadorių PSPC tiesiog 

susirenka į greta pastato esantį Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties garažą ir vėliau 

ilgai ieško, kaip patekti į Kaišiadorių PSPC pastatą. Be to, eidami į Kaišiadorių PSPC, pėstieji yra 

priversti kirsti net keturis nesaugius automobilių judėjimo ruožus. Todėl Neįgaliųjų reikalų 

komisija 2022-11-11 posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4) pritarė naujos autobusų stotelės 

,,Poliklinika“ įrengimui prie Kaišiadorių PSPC esančio pėsčiųjų tako, pritaikyto žmonių su negalia 

poreikiams. 

 (Nuasmeninta) pritarė, kad toks sustojimas arčiau pirminės sveikatos priežiūros 

centro yra reikalingas. 

 (Nuasmeninta) informavo, kad šis klausimas buvo aptartas su vairuotojais, kurie 

sunerimo, ar didelis autobusas išsisuks ir ar nereikėtų įvažiavimo į naująją stotelę praplatinti. 

 (Nuasmeninta) klausė, ar sustojęs autobusas netrukdys greitosios medicinos 

pagalbos automobilių judėjimui. 

Komisijos nariai išnagrinėjo pateiktas dvi alternatyvias stotelės įrengimo schemas. 

Ir pritarė pirmajai schemai su pakeitimais – įrengti autobusų stotelę arčiau pėsčiųjų tako, kad 

nereikėtų kirsti GMP automobilių judėjimo, bei stotelės paviljoną įrengti toliau nuo pastato, kad 

liktų pakankamai vietos išvažiuojančių GMP automobilių manevravimui. 

(Nuasmeninta) sakė, kad nuo Naujųjų metų būtų galima naudotis naująja stotele 

,,Poliklinika“, o paviljono su suoleliu įrengimo darbus atidėti pavasariui. 

(Nuasmeninta) įsipareigojo suderinti autobusų maršrutų grafikus, kad nuo sausio 

mėn. pradžios būtų įtraukta naujos stotelės ,,Poliklinika“ vieta. 

(Nuasmeninta) patikslino planuojamų pastatyti draudžiamųjų ženklų numerį – Nr. 

303 „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“. 

NUTARTA: 

   1. Pritarti naujos stotelės ,,Poliklinika“ įrengimui šalia Kaišiadorių pirminės 

sveikatos priežiūros centro ir Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stoties pastato 

(vienbalsiai).  

   2. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją: 



4 
 

   2.1. įrengti autobusų stotelės ,,Poliklinika“ ženklą ir du schemoje numatytose vietose 

draudžiamuosius kelio ženklus Nr. 303 „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“ 

(vienbalsiai); 

   2.2. numatyti seniūnijos 2023 m. biudžete lėšas keleivių laukimo paviljonui (su 

suoleliu ir šiukšliadėže) įrengti (vienbalsiai); 

 2.3. parengti eismo organizavimo schemą ir ją suderinti su policija (vienbalsiai). 

   3. Įpareigoti savivaldybės įmonę „Kaišiadorių paslaugos“ suderinti 2023 m. 

autobusų judėjimo maršrutus, įtraukiant naujos stotelės ,,Poliklinika“ vietą nuo 2023 m. sausio 1 

d. (vienbalsiai). 

5. SVARSTYTA. (Nuasmeninta) 2022 m. lapkričio 25 d. prašymas „Dėl greičio 

mažinimo kalnelių įrengimo“. 

 NUTARTA. Pritarti (nuasmeninta) 2022 m. lapkričio 25 d. prašymui „Dėl greičio 

mažinimo kalnelių įrengimo“ (vienbalsiai). 

 6. SVARSTYTA. (Nuasmeninta) 2022 m. lapkričio 25 d. prašymas dėl kelio ženklų 

įrengimo Kaišiadorių miesto Partizanų, Jonavos ir Beržų gatvių sankryžose.  

 (Nuasmeninta) sakė, kad per dvejus metus jokių avarinių situacijų tose sankryžose 

nebuvo. 

 (Nuasmeninta) sakė, kad kelio ženklai sankryžose turėtų būti įrengti. 

 NUTARTA. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją Kaišiadorių miesto Partizanų, 

Jonavos ir Beržų gatvių sankryžose įrengti kelio ženklus Nr. 203 „Duoti kelią“ (vienbalsiai). 

 7. SVARSTYTA. (Nuasmeninta) prašymas Kaišiadorių miesto Pagirio ir Žolynų 

gatvėse įrengti kelio ženklus „Gyvenamoji zona“. 

 (Nuasmeninta) sakė, kad šiomis gatvėmis padidėjo krovininių automobilių eismas 

dėl Strėvininkų socialinės globos namų statomo objekto, ir pritarė gyventojo prašymui, be to, 

gatvėse nėra įrengta šaligatvių, apšvietimo. 

 (Nuasmeninta) priminė, kad kelio ženklu „Gyvenamoji zona“ pažymėtoje gatvėje 

pėstieji turi pirmenybę prieš transporto priemones. 

 (Nuasmeninta) siūlė pritarti gyventojo prašymui. 

 NUTARTA. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją Kaišiadorių miesto Pagirio ir 

Žolynų gatvėse įrengti kelio ženklus Nr. 552 „Gyvenamoji zona“ (vienbalsiai). 

 8. SVARSTYTA. Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių policijos 

skyriaus 2022 m. gruodžio 5 d. raštas Nr. 20-S-18009 „Dėl papildomų eismo saugumo gerinimo 

priemonių“. 



5 
 

 (Nuasmeninta) sakė, kad, siekiant užtikrinti saugų eismą, rašte minimose sankryžose 

reikėtų įrengti kelio ženklus Nr. 203 „Duoti kelią“. 

 NUTARTA. Įpareigoti Rumšiškių seniūniją Rumšiškių miestelio Maironio g.–

Užtakų g., Aštragų g.–Pievelių g., Liepų g.–Pievelių g. sankryžose įrengti kelio ženklus Nr. 203 

„Duoti kelią“ (vienbalsiai). 

 9. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Pravieniškių 

seniūnijos 2022 m. gruodžio 9 d. raštas Nr. K3-241 „Dėl kelio ženklų įrengimo“. 

 (Nuasmeninta) informavo, kad šiuo metu yra įrengta danielių ferma, kurioje 

planuojama rengti įvairias edukacijas ir plėtoti verslą.  

 (Nuasmeninta) sakė, kad kelias Nr. 1804 priklauso Lietuvos automobilių kelių 

direkcijai, todėl kelio ženklus būtina derinti su ja. 

 NUTARTA. Pavesti Pravieniškių seniūnijai kelio ženklų Nr. 628 ir Nr. 629 įrengimą 

derinti su VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcija (vienbalsiai). 

 10. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Paparčių 

seniūnijos 2022 m. lapkričio 18 d. raštas Nr. SD-78 „Dėl greičio mažinimo kalnelių Bažnyčios g. 

įrengimo“. 

 (Nuasmeninta) informavo, kad gyventojai nepritarė greičio mažinimo kalnelių 

įrengimui, jų reikia vienai šeimai. 

 NUTARTA. Pritarti Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Paparčių 

seniūnijos 2022 m. lapkričio 18 d. raštui Nr. SD-78 „Dėl greičio mažinimo kalnelių Bažnyčios g. 

įrengimo“, kad netikslinga Paparčių kaimo Bažnyčios g. įrenginėti greičio mažinimo kalnelius 

(vienbalsiai). 

11. SVARSTYTA. Kelio ženklų, informuojančių apie greičio mažinimo  kalnelius, 

įrengimas Kaišiadorių miesto Ąžuolyno gatvėje. 

(Nuasmeninta) informavo, kad stulpeliai šiuo metu jau yra įrengti, ženklas, įspėjantis 

apie greičio mažinimo kalnelį, statomas 50 m iki kalnelio, o lentelė nėra privaloma. Visa tai 

paaiškinta gyventojui pateiktame atsakyme. 

NUTARTA. Pritarti Kaišiadorių miesto seniūnijos gyventojui pateiktam atsakymui 

(vienbalsiai). 

12. SVARSTYTA. Greičio mažinimo kalnelio Kaišiadorių miesto Ąžuolyno g. 

įrengimas. 

(Nuasmeninta) sakė, kad Ąžuolyno g. atkarpoje link Serbentų g. prašoma įrengti 

greičio mažinimo kalnelį. 



6 
 

 NUTARTA. Pritarti greičio mažinimo kalnelio įrengimui Kaišiadorių miesto 

Ąžuolyno g. atkarpoje link Serbentų g. (vienbalsiai). 

 

 

Posėdžio pirmininkas     Voldemaras Maziliauskas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė     Asta Masaitienė 


